1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,
após relatório da Empresa SIGMARH, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concursos Públicos Edital Nº 001 de 2015, as
seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Prática, Prova de
Aptidão Física e da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
Candidato Myriam Barbosa Guilherme para o emprego de Auxiliar de Serviços Operacionais (Martinho Prado).
Obs.: As respostas aos recursos de cada candidato estão a disposição na Divisão de Recursos Humanos, à Av. Marechal
Castelo Branco, nº 30, Mogi Guaçu/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos: Não Houve recurso deferido:

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os Empregos relacionados no Edital 001/2015.

2 – Para os empregos de Aux. de Serv. Operacionais (Chácara Alvorada), Aux. de Serv. Operacionais (Martinho Prado),
Coletor de Lixo e Guarda Municipal 3ª Classe, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da
Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001 de 2015.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta do Anexo I, deste Edital, e será afixada na Divisão de
Recursos Humanos, à Av. Marechal Castelo Branco, nº 30, Mogi  Guaçu/SP e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 001 de 2015, a lista dos candidatos que se declararam negros e pessoas com
deficiência para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes apenas as somas das notas atribuídas,
devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Centro Cultural de Mogi Guaçu, situado na Av.
dos Trabalhadores 2.651, Jardim Camargo, Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 27 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS (EXCLUSIVO PARA M ARTINHO PRADO)
Nº

Ord.
Nº

Inscr. Nome Nº RG Nota
P. Obj.

Nota
Apt. Fís.

Nota
Final Data Nasc.

1 11515345 Alfredo Jose da Silva 156838874 90,0 50,0 140,0 22/12/1964
2 11504846 Maria Stella Z. do Prado 21657058 88,0 47,5 135,5 19/03/1972
3 11513436 Poliana Ferreira dos Santos 428968508 82,0 50,0 132,0 11/05/1987
4 11512742 Lucas Aparecido Gonçalves 539193835 80,0 50,0 130,0 10/12/1996
5 11515726 Mislaine de F. Leifer Teles 322553039 82,0 45,0 127,0 23/04/1979
6 11501896 Narayanne Santos Alves 48170159X 78,0 47,5 125,5 14/05/1992
7 11516943 Camila Ap. de Souza 452234025 84,0 40,0 124,0 16/08/1985
8 11506938 Selma Maria de Jesus Coelho 208921886 82,0 40,0 122,0 02/05/1967
9 11508689 Terezinha Ap. de C. da Silva 2337980505 78,0 42,5 120,5 18/11/1972

10 11511177 Rozileide Ap. da Silva 304842230 78,0 42,5 120,5 16/05/1974
11 11510034 Silvana Ap. Cavalheiro 428967802 70,0 50,0 120,0 15/12/1986
12 11520882 Luana Martinho B. de Andrade 42896669 74,0 45,0 119,0 25/02/1988
13 11512834 Sandra Helena G. dos Santos 27081730x 76,0 42,5 118,5 12/02/1977
14 11501394 Aparecida dos Santos Torres 428973504 76,0 40,0 116,0 28/12/1982
15 11500008 Aline Mayara de Almeida 488430513 76,0 40,0 116,0 24/11/1992
16 11508160 Caroline Bueno de Camargo 542551044 82,0 32,5 114,5 20/09/1995
17 11501503 Aline Moraes do Amaral 450165188 76,0 37,5 113,5 27/03/1989
18 11509998 Angelica Caroline Marins 459563683 74,0 37,5 111,5 27/12/1994
19 11509680 Suely Ananias dos Santos 133046023 86,0 25,0 111,0 07/03/1960
20 11519475 Rosana Diniz Silva 252268052 74,0 35,0 109,0 11/05/1970
21 11500631 Gabriela Santos Pereira 42896719X 68,0 40,0 108,0 23/09/1988
22 11516976 Lídia Diniz 30178565X 72,0 35,0 107,0 09/04/1979
23 11501837 Nadia Cardoso da Luz 42896963x 72,0 35,0 107,0 04/11/1983
24 11515781 Myrian Barbosa Guilherme 28275023x 74,0 32,5 106,5 01/11/1972
25 11504390 Adriana da Silva Lustoza Pinto 278045170 66,0 40,0 106,0 18/07/1974
26 11508333 Celia Regina Ap. B. Machado 289382877 74,0 30,0 104,0 02/05/1977
27 11515784 Mariana Gonçalves Faria 459533083 68,0 35,0 103,0 01/08/1995
28 11515830 Cynthia F. de S. Barbosa 275028392 68,0 27,5 95,5 22/12/1975
29 11515445 Janaina Donizete Francisco 428977753 68,0 32,5 100,5 09/01/1982

Mogi Guaçu, 27 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH